Consideratis istis q[ui] ad iam mentis op[er]em  
 spectare et ut namq[ue] p[ro]p[ri]is penetrant a non  
 p[ro]p[ri]am inducere in d[omi]ni b[ar]baris. sequitur ut de  
 p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]e; quam auctores oblectum fructu  
 dunt lib[er]i. Per hermeneias ceteri constituant  
 eiusq[ue] p[ro]p[ri]etate agamus aliquis. Et licet de  
 hermeneiam p[ro]p[ri]e, cum alij l[ib]er[is] post eo,  
 ni explicatum, sermone institueret notari p[ro]p[ri]e  
 q[ui] h[ab]et hermeneias fructu h[ab]et in p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e h[ab]et  
 p[ro]p[ri]e

positionem exercere putamus ideo tractatu de  
hypothese, post propositis declarata namq  
gladimurum existimamus. Inare sit.

# Dubium Primum Quanam sit essentialis Definitio Propositionis in communi

Artes Propriam, vel Enuntiationem sic dicitur.  
Propositio est Oratio verum, vel falsum  
solum significans.

i. Perihemi:  
capi. 7.  
Definitio Propos. scilicet  
habetur.

Hae definitio estis non e sed tm descriptiva  
ppria. Probatur. Defio estis debet explicare  
thema scilicet sua predicata estia, sed hae definitio  
non explicat ppriam formam qd e estia sed  
tm sua genus, remota, et proprietatem. Ergo  
non e Defio hae estis, sed descriptiva ppria.  
Inare supposita hae definitio qua paulo  
prius exarui videtur, assignanda est ad  
ei qua tota estia ppria rimotescat.

Defio descriptiva

Hae Defio explicat  
genus remota et ppriam.

Propositio est Oratio perfecta alicuius  
de aliquo enuntiativa

Definitio estis.

Probatur qd nil estis. Hae Defio, datur p genus  
et dicitur de q predicata estia ppria; qd e estis  
definitio. patet compo. ex nom. Estis Defi,  
nitionis supra explicata. Probatur aut.

Genus

nomi ptem in  
nocal sine  
mopi p dte  
ren do f  
nos hie, qere

TIONI

ICARUM

RS

NDA

iam mentis  
tris penetrant  
sub. fuprius  
es oblectum  
s ceteris  
g aliquid. Sch  
ali l estia  
institueret  
m qm p

illa in non p[ro]p[ri]a illa in p[ro]p[ri]a dicitur rationem  
p[ro]p[ri]a, aequaliter quae participat dicitur, et aequa  
dicitur illud dicitur dicitur; Sed de his analogis p[ro]p[ri]a  
ra in antep[ro]dicamentis.

2a Prop[ri]a dicitur alibi si p[ro]p[ri]a ab ignis pro  
nentes p[ro]p[ri]am apprehensivam dicitur in rationem  
p[ro]p[ri]a in indicativa, ut n[on] g[er]o concipiunt p[ro]p[ri]a  
p[ro]p[ri]a falsas; stellas sunt pares. et in n[on] g[er]o  
dicitur. ita sunt verae p[ro]p[ri]a, et t[ame]n non indica  
t[iv]a quia non sunt t[ame]n apprehensivae. melior  
t[ame]n doctrina est, neque dicitur aliqua p[ro]p[ri]am, vel  
vel enuntiationem apprehensivam dicitur in indicativa  
illa n[on] vel n[on] e[st] p[ro]p[ri]a spectat[ur] ut jam p[ro]p[ri]am  
mentis, vel ead[em] t[ame]n dicitur dicitur. quare  
hanc dicitur quia Scholasticus magister fa  
ciunt ut plane in p[ro]p[ri]a dicitur rari ut mag[is] et  
ad il[los] q[ui] dicitur de p[ro]p[ri]a falsis conceptis